
Presenti Assenti 

A 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

6 1 

ANTONIO MELIS Sindaco 

CAMBA FRANCO Assessore 

CANNAS PAOLA Assessore 

OPPES RENATO Assessore 

AMBU MARIA CARMEN Assessore 

CONTU MARIA CHIARA Assessore 

PUSCEDDU LAURA ANNA Assessore 

TOTALE 

Delibera n.287 
del 11/04/1996 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO: Annullamento parziale atto d'obbligo unilaterale relativo 
alla concessione edilizia n°10600 del 30/08/1982 dei Sig.Contu Guido e 
Picciau Donatella. 

L'anno millenovecentonovantasei, addi'undici del mese di aprile, 	in 
Selargius, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle persone dei Sigg.ri: 

Assume la presidenza il Vicesindaco Sig.Franco Camba 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 



LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO 

- che i Signori Contu Guido e Picciau Donatella sono contitolari 
della concessione edilizia n°10600 del 30/08/1982 per la costruzione 
di un fabbricato in lottizzazione "Paluna San Lussorio"; 

- che i succitati in data 06/08/1982 avevano sottoscritto un atto 
d'obbligo unilaterale ai sensi della L.28/01/1977 n°10 artt.7 e 8; 

- che i Signori Contu Guido e Picciau Donatella, con domanda prot. 
n°2617 dei 05/02/1996 hanno chiesto l'autorizzazione all'annullamento 
parziale dell'atto d'obbligo unilaterale suddetto; 

- che la somma da versare per tale annullamento è stata calcolata 
dall'Ufficio tecnico in £.4.658.360 ed è stata interamente versata in 
data 16/02/1996; 

VISTA la relazione dell'Ufficio tecnico in data 15/02/1996; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi, ai sensi della 
L.142/90 dal Responsabile del Servizio Tecnico, dal Responsabile del 
Servizio Ragioneria e dal Segretario generale in ordine, 
rispettivamente alla regolarità tecnica, contabile ed alla legittimità 
del presente provvedimento; 

CON VOTI UNANIMI 

DELIBERA 

- di autorizzare i Signori Contu Guido, nato a Pirri 	il 
15/04/1957, residente a Quartu S.Elena in Via delle Fresie n°56 CF: 
CNTGDU57D15G701Z e Picciau Donatella nata a Monserrato il 26/09/1961, 
residente a Selargius in Via delle Orchidee n°15 CF:PCCDTL61P66F383B, 
all'annullamento parziale dell'atto unilaterale d'obbligo sottoscritto 
in data 06/08/1982 registrato a Cagliari il 09/08/1982 al n°4861; 

- di dare atto che ogni eventuale spesa nascente dall'annullamento 
sarà a carico dei richiedenti. 



segue Delibera n°287 
del 11/04/1996 

Letto, approvato e sottoscritto. 

L'ASSESSORE ANZIANO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal I 8 npR 1,55 

li, 1 8 PPR.1996 
Il Segr ario 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data In Ap R ims 	a norma della legge 

H 8.6.1990 n. 142, art. 47. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

